
       SADA DIRTY DOZEN

Návod

OVLÁDÁNÍ VIBRÁTORU
1) Spodní část vibrátoru slouží jako kryt pro baterie.
2) Sejměte kryt baterií, vložte akumulátor typu AA a kryt zašroubujete zpět.
3) Spodní kryt má zabudované otáčecí kolečko, kterým vibrátor zapnete a plynule regulujete vibrace.

OVLÁDÁNÍ VIBRAČNÍHO VAJÍČKA
1) Vibrační vajíčko je napájeno akumulátory z dálkového ovladače.
2) Sejměte kryt baterií a vložte dva akumulátory typu AA dle vyznačených pólů.
3) Vajíčko zapnete otočením kolečka na boční straně, které slouží zároveň také jako plynulý regulátor 
vibrací.

ÚDRŽBA
Po každém použití pomůcky opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Vibrátor a vibrační vajíčko nejsou voděodolné ani vodotěsné! 

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Vibrátor je poháněn akumulátorem typu AA a vibrační vajíčko (dálkový ovladač) je poháněno dvěma 
akumulátory typu AA. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Vibrátor, vibrační vajíčko, návleky na vibrátor, Venušiny kuličky, erekční smyčka, návlek na penis a kroužek 
na penis. 

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

